
                                                                                               

Návod k použití židle JUNIOR 

Nastavení výšky židle – pokud na židli sedíte, pravou rukou zatlačte páku směrem nahoru, 

nadlehčete sedák a židle sama vyjede do nejvyšší polohy. V nejvyšším bodu páku vraťte do původní 

polohy. Sedněte si na sedák a páku opět otočte směrem nahoru. Sedák začne sjíždět dolů. 

V nejvhodnější výšce páku opět vraťte do původní polohy. Sedák se zastaví a výška je nastavena. 

Nastavení polokruhové podnože – podnož je převlečena okolo těla pístu. Vytažením směrem nahoru 

se uvolní pouzdro podnože a je možné výškově seřídit objímku pístu. Jakmile máte nastaveno, 

pouzdro zatlačte směrem dolů. Obecně platí, že sedící by měl mít kolena v pravém úhlu.  

Podnož slouží pouze k podepření nohou při sezení na židli! Při vstávání se nelze o podnož zapírat 

nebo na ni stoupat, může dojít k úrazu sedícího a dojde také k nevratnému poškození a nevztahuje se 

na ně reklamace. 

 

Správným nastavením židle zamezíte jejímu nevratnému poškození! 

Každé 3 měsíce zkontrolujte dotažení všech šroubů. 

 

Způsob čištění 

Čalouněné části – šamponováním 

Ostatní části – otřete vlhkým hadříkem 

Materiálové složení 

Tkanina PES, ocel, nylon, polypropylen, molitan 

                                                                                                                                           www.segocz.cz 


